SỞ TÀI CHÍNH TỈNH TT HUẾ               céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

                       BỘ PHẬN TN&TKQ                                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Số 01  /HD-TN&TKQ                                         Huế., ngày15 .tháng.11 năm.200 8
PHIẾU HƯỚNG DẪN

                          Kính gử:  Phòng Bảo vệ sức khoẻ cán bộ, Sở Ytế

Bộ phận TN&TKQ - Sở Tài chính đã nhận của: Phòng Bảo vệ sức khoẻ cán bộ, Sở Ytế hồ sơ với nội dung: Đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu mua sắm Hệ thống nội soi dạ dày, đại tràng phục vụ cho công tác khám chữa bệnh

Hồ sơ của quý cơ quan đã có các văn bản tài liệu:

- Tờ trình số: 27/TT-BVSK về việc thẩm định kế hoạch đấu

- Kế hoạch mua sắm trang thiết bị

-Thông báo số 321/TB-SYT, CV số 3170/CV-SYT của Sở Ytế phân bổ kinh phí SN năm 2008; Biên bản họp Hội đồng KHKT ngành Ytế.

- Chứng thư thẩm định giá ( ngày 31/10/2008 )

Đề nghị đơn vị bổ sung một số loại thủ tục sau :

- Văn bản bản xác nhận của Sở Ytế về bố trí nguồn vốn cho đơn vị trong năm 2009

Nếu cần liên hệ, đề nghị  quý cơ quan vui lòng gọi số ĐT: 054.824002 để gặp Anh Tâm, chị Cát hoặc Phòng Tài chính Vật giá – công sản, Sở Tài chính  ( ĐT: 3848428 ) để được hướng dẫn thêm../..

...

                            TỔ TRƯỞNG TỔ MỘT CỬA

    ( Ký và ghi rõ họ tên)

         Hoàng Văn Tâm

        SỞ TÀI CHÍNH TỈNH TT HUẾ                   céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

                       BỘ PHẬN TN&TKQ                                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Số :                  /HD-TN&TKQ
PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi ông ( bà): .......................................................................................

Địachỉ.........................................................................................................................................................................................ĐT..........................................................

Về loại công việc ........................................................... .............................. ...... .. ..................................................................................................................................

Hồ sơ của ông ( bà ) đã có các loại ..................... ...................................................  ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Đề nghị ông ( bà)  bổ sung một số loại hồ sơ sau :  ............... ................................ ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nếu cần liên hệ, đề nghị ông (bà) vui lòng gọi số ĐT: 054.824002 để gặp ông (bà)..............................

................, ngày.........tháng...........năm200....

NGƯỜI HƯỚNG DẪN

 ( Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE